
PORTARIA Nº 058/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2008, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

15316 1 Eliacir Pedrosa da Silva Amorim 9,52 

122623 1 Ivanete Marques Viana 9,29 

125279 1 Celina Silvana Bessa Campelo 9,88 

124931 1 Jaqueline A. Menegatti 9,98 

 
 

Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

125392 1 Franco Danny Manciolli Oliveira 9,53 

 
 

Tecnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

25689 2 Eunice Monteiro Santos 9,71 

115410 1 Euraides Barros da Rosa 9,79 

 
 

Apoio do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

120057 1 Aloisio Rodrigues da Silva 9,08 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 

Cuiabá, 01 de abril  de 2011. 
 

 
 


